ỦY BAN NHÂN DÂN

 TỈNH HÀ TĨNH

Số:         /UBND-GT

V/v triển khai thực hiện Công điện

số 14/CĐ-TTg ngày 18/02/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng      năm 2024

             Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;

- Các Trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh.

Thực hiện Công điện số 14/CĐ-TTg ngày 18/02/2024 của Thủ tướng Chính

phủ về khắc phục hậu quả vụ tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng trên tuyến

cao tốc Cam Lộ - La Sơn thuộc địa phận tỉnh Thừa Thiên Huế; nhằm ngăn chặn và

không để xảy ra các vụ tai nạn giao thông đặc biệt nghiêm trọng trên địa bàn tỉnh

(Văn bản gửi kèm trên Hệ thống điện tử);

Chủ tịch Ủy ban nhân tỉnh - Trưởng Ban An toàn giao thông tỉnh yêu cầu:

Giám đốc (Thủ trưởng) các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy

ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã; Hiệu trưởng các trường Đại học, Cao

đẳng trên địa bàn tỉnh triển khai thực hiện nghiêm túc, kịp thời, có hiệu quả Công

điện nêu trên của Thủ tướng Chính phủ và các văn bản Tỉnh ủy, Uỷ ban nhân dân

tỉnh đã chỉ đạo về công tác bảo đảm trật tự, an toàn giao thông trên địa bàn tỉnh

(các Kế hoạch: số 172/KH-UBND ngày 16/5/2023, số 02/KH-BATGT ngày

04/01/2024, số 25/KH-UBND ngày 19/01/2024; Công điện số 16/CĐ-UBND

ngày 15/12/2024; Công văn: số 4535/UBND-GT ngày 25/8/2023, số 754/UBND-

GT ngày 06/02/2024, … và các văn bản khác có liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND;
- Ban An toàn giao thông tỉnh;
- Ban ATGT các huyện, thành phố, thị xã;
- Công an các huyện, thành phố, thị xã;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu: VT, GT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Viết Hải

		2024-02-27T09:13:43+0700

		2024-02-27T09:48:02+0700

		2024-02-27T09:48:03+0700

		2024-02-27T09:48:03+0700